2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.08.2023 № 0347
О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки городского и сельских поселений муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки городского и сельских поселений муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Приложение № 1), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 11.02.2020 № 0050 «О комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки городского и сельских поселений муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 04.03.2020 № 0085, от 10.06.2020 № 0201, от 21.10.2022 № 0442, от 25.05.2023 № 0225), следующие изменения:
добавить позицию следующего содержания:

Минченкова Татьяна Ивановна - главный специалист в Монастырщинском районе ОСЗН в Починковском районе (специалист в области обеспечения доступной среды для маломобильных групп населения).
Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»
Смоленской области

    В.Б. Титов
Рег. № 0347 от 04.08.2023, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 04.08.2023 10:47:34, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]